



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000002** Data: 04/01/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000002
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 021 - Decreto nº 002/2018
Objeto: Registro de Preços para possível e provável aquisição de equipamento de Laboratório para ser utiliza

Fornecedor: MATHEUS MIRANDA CRUZ ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	FRASCO ESTÉRIL COM PASTILHAS DE TIOSSULFATO DE SÓDIO 120ML. CX COM 100 UN	2.0000	1.200.0000	2.400.00	16/01/2018
00002	COPO BÉQUER EM POLIPROPILENO. Capacidade 1000 ml, com graduação até 1000 ml.	5.0000	48.0000	240.00	16/01/2018
00003	COPO BÉQUER EM VIDRO. Capacidade 1000 ml, com graduação até 1000 ml	5.0000	48.0000	240.00	16/01/2018
00004	COPO BÉQUER EM POLIPROPILENO. Capacidade 500 ml, com graduação até 500ml.	5.0000	45.0000	225.00	16/01/2018
00005	COPO BÉQUER EM VIDRO 500 ML, com graduação até 500ml.	5.0000	45.0000	225.00	16/01/2018
00006	CUBETA REDONDA DE VIDRO, COM TAMPA ROSQUEAVEL.	5.0000	50.0000	250.00	16/01/2018
00007	ELETRODO COMBINADO DE VIDRO, COM JUNÇÃO DUPLA, CONECTOR BNC E CABO DE 1m HI1 230B.	2.0000	700.0000	1.400.00	16/01/2018
00008	CAIXA TÉRMICA 5 LITROS PARA COLETA DE AMOSTRA	1.0000	70.0000	70.00	16/01/2018
00009	FRASCO CONFECCIONADO EM VIDRO BOROSSILICATO 3.3. 100ml	5.0000	65.0000	325.00	16/01/2018
00010	FRASCO CONFECCIONADO EM VIDRO BOROSSILICATO 3.3. 500ML	10.0000	90.0000	900.00	16/01/2018
00011	CÂMARA DE LUZ ULTRAVIOLETA	1.0000	2.600.0000	2.600.00	16/01/2018
00012	ESTUFA BACTERIOLÓGICO PARA ANÁLISE DE COLIFORMES EM ÁGUA.	1.0000	4.500.0000	4.500.00	16/01/2018
00013	DESTILADOR DE ÁGUA, MÍNIMA DE DESTILAÇÃO DE ÁGUA POR HORA (600ML).	1.0000	3.600.0000	3.600.00	16/01/2018
00014	PROVETA GRADUADA EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE 500 ML	2.0000	45.0000	90.00	16/01/2018
00015	PROVETA GRADUADA EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE 100 ML	2.0000	45.0000	90.00	16/01/2018
00016	PROVETA GRADUADA EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE 1000ML	2.0000	45.0000	90.00	16/01/2018
00017	PIPETADOR	2.0000	80.0000	160.00	16/01/2018
00018	TURBIDIMETRO DIGITAL MICROPROCESSADO	1.0000	2.800.0000	2.800.00	16/01/2018
00019	PHMETRO DIGITAL	1.0000	2.200.0000	2.200.00	16/01/2018



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00020	FOTOMETRO PARA COR DE ÁGUA	1.0000	2.400.0000	2.400.00	16/01/2018
00021	COLORÍMETRO MICROPROCESSADO	1.0000	2.100.0000	2.100.00	16/01/2018
Total do Fornecedor MATHEUS MIRANDA CRUZ ME				26.905.00	
TOTAL DO PROCESSO 000002 / 2018				26.905.00	
TOTAL GERAL				26.905.00	